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Haridustöötajad Hispaaniast ja Leedust

12.–14. novembril 2024 võõrustas Pärnumaa Kutsehariduskeskus, Erasmus+ programmi
raames, haridustöötajaid Hispaaniast ja Leedust.
Neile oli võimalus osaleda töövarjuprogrammis. Kolmepäevane visiit oli suunatud
teadmiste ja kogemuste vahetamisele ning tutvustas Eesti kutsehariduse parimaid
praktikaid.
Hispaaniast, Sevilla piirkonnast osalesid õpetajad ja haridustöötajad seitsmest erinevast
koolist (Arenal, IES AL Guadaira, IES Alguadaira, IES Martínez Montañés, IES Santa
Aurelia, IES Virgen de los Reyes, IES Torreblanca) ning Leedust Kaunas Food Industry
and Trade Koolituskeskusest. Töövarjutamise kogemus võimaldas rahvusvahelistel
haridustöötajatel näha, kuidas Eestis viiakse läbi kutsehariduse tunde ning arutada
õppemetoodikate- ja õppevahendite erinevuste ja sarnasuste üle. Viimasel päeval
keskenduti ettevõtluse ja innovatsiooni teemadele. Osalejad said praktilise kogemuse AI
võimaluste ja rakenduste avastamisel. Töövarjuprogramm rõhutas rahvusvahelise koostöö
ja kogemuste vahetamise olulisust, pakkudes inspireerivaid ideid hariduse
edendamiseks. 
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 Rootsi tuuleenergeetikaga tegelevate asutuste külastus

18.-22.11.2024 külastasid Pärnumaa Kutsehariduskeskuse tehnikaõppeosakonna juhataja
Jüri Puidet ning elektrituuliku tehniku eriala kutseõpetaja Roman Sillastu Erasmus +
programmi toel Rootsi tuuleenergeetikaga tegelevaid asutusi. Esimesed kolm päeva oldi
Malmös ettevõtte „Enercon“ väljaõppekeskuses, kus saime osa firma töötajate
väljaõppest, seda siis kahes valdkonnas, ohutu töö kõrgustes koos iskukaitsevahendite
kasutamisega ning poltühenduste pingutamine. Väljaõpe oli väga praktiline ning kuna
seltskond oli rahvusvaheline toimus see inglise keeles. Saime palju uusi mõtteid oma
väljaõppe tõhustamiseks. Oma reisi kaks viimast päeva veetsime oma uute sõprade
juures Varbergis. Nimelt asub selles Pärnu suuruses linnas kutsekool, mis muu hulgas
koolitab ka elektrituuliku tehnikuid. Tutvusime kooliga ja tegime koostööplaane. Muu
hulgas andsime sealsetele elektrituuliku tehnikutele ka näidistunni. Jääb veel nimetada, et
Varberg on Pärnule sarnane veel selle poolest, et linnake on tuntud puhkekeskus just
veest lugupidavatele külastajatele.



Elektrituuliku tehnik!

 

Projektiõppepäev ja Erasmus+ koostööprojekt ENTREVET

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/sisseastujale-pea-2/eriala-valik/kutsekeskharidusope-4/1499-tehnik


Projektiõppepäev ja Erasmus+ koostööprojekti ENTREVET töötuba Pärnumaa
Kutsehariduskeskuses: Tehisintellekti kasutamine ettevõtluses.
14. novembril 2024 toimus Pärnumaa Kutsehariduskeskuses projektiõppepäev ja
Erasmus+ koostööprojekti ENTREVET projekti töötuba, mis pakkus ärikorralduse,
väikeettevõtluse, raamatupidamise ja sekretäri eriala õpilastele praktilisi teadmisi ning
inspireerivaid kogemusi. Päeva eesmärgiks oli tuua kokku noored õppurid ja valdkonna
eksperdid, et arendada ettevõtlusalaseid oskusi ning avardada õpilaste arusaamist äri- ja
majandusmaailma tänastest suundumustest.
Päeva avas Ave Nukka, PKF Estonia OÜ audiitor, kes jagas oma kogemusi ja
tähelepanekuid majandusaasta aruannete koostamise ning analüüsi kohta. Ettekanne
andis õpilastele põhjaliku ülevaate, miks kvaliteetsed ja läbipaistvad aruanded on
ettevõtluses olulised ning millised on peamised vead, mida vältida. Samuti rõhutas Nukka
audiitori rolli ettevõtete usaldusväärsuse tagamisel. Järgmiseks astus lavale Indrek Sepp,
Kopra Transport OÜ omanik ja juht, kes jagas oma inspireerivat lugu ettevõtjaks
saamisest. Sepp rääkis oma esimestest sammudest ettevõtluses, väljakutsetest, millega
tuli silmitsi seista, ning õppetundidest, mis on teda edule viinud. Ettekanne motiveeris
noori mõtlema ettevõtluse võimalustele ning andis praktilisi nõuandeid, kuidas oma
unistused ellu viia.
Pärastlõunal keskenduti tuleviku oskuste arendamisele, kui TÜ Pärnu Kolledži turunduse
lektor ja persoonibrändi ettevõtluse õppekava programmijuht Riina Tomast viis läbi
ettekande ja praktilise töötoa tehisintellekti kasutamise võimalustest ettevõtluses.
Osalejad said ülevaate, kuidas AI-d saab rakendada turunduses, kliendisuhtluses ning
äriprotsesside automatiseerimisel. Praktilises osas said õpilased ise proovida
tehisintellekti tööriistu ja leida innovaatilisi lahendusi reaalsetele ärilistele väljakutsetele.
Projektiõppepäev andis võimaluse kuulata valdkonna eksperte ning katsetada praktilisi
oskusi, mis aitavad neil tulevikus töömaailmas konkurentsivõimelised olla. Tehisintellekti
teemade lõimimine ettevõtluskoolitusse tõstab õppurite valmisolekut kohaneda kiiresti
muutuva ärimaailmaga, valmistades neid ette homseteks väljakutseteks.



Rahvusvahelised projektid!

 

Pärnumaa haridusasutuste, omavalitsuste ja tööturu
esindajad kutsehariduskeskuses

26. novembril 2024 toimus Pärnumaa Kutsehariduskeskuses viljakas koostöökohtumine,
kus osalesid haridusasutuste, omavalitsuste ja tööturu esindajad. Kohtumisel tutvustati
põhjalikult kutsehariduskeskuse pakutavaid võimalusi, sealhulgas Inseneriakadeemia
programmi. Lisaks tutvustati mitmeid valikkursuseid ja õpitubasid, mis pakuvad õpilastele
võimalust omandada praktilisi oskusi ja laiendada oma silmaringi. Arutleti koolide ja
kutsehariduskeskuse vahelise koostöö süvendamise üle, et toetada õpilaste edasist
karjääriteed. Kohtumisel pandi paika edasise koostöö põhimõtted ja leiti ühised
lahendused, kuidas toetada õpilaste üleminekut tööturule. Päeva lõpetuseks külastati
kutsehariduskeskuse õpperuume ja nauditi maitsvat lõunat, mille olid valmistanud meie
andekad õpilased kutseõpetaja Sergei Tšekmarjovi juhendamisel.

PKHK

 

MONIN Junior Cup

26. novembril 2024 toimus Juunior Cup 2024 võistlus. MONIN Junior Cup annab noortele
professionaalidele võimaluse sukelduda kokteilivõistluste köögipoolele ning oma õppetöö
käigus omandatud oskused päris maailmas proovile panna. Osalema on oodatud kõik
kutsekoolide õpilased. Võistlus toimus Gemossi köögi ja baarikunsti õppetoas. Pärnumaa
Kutsehariduskeskusest osales võistluses toitlustusteeninduse eriala õpilane Laura-Eliisa
Nõmmik, kes saavutas 38 osaleja seast väga tubli kolmanda koha, koos kutseõpetaja
Peep Peetersooga.

https://www.hariduskeskus.ee/rahvusvaheline/category/projektid/ka2/
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Toitlustusteeninduse eriala!

 

Meediapädevuse seminar Pärnumaa Kutsehariduskeskuses

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/sisseastujale-pea-2/eriala-valik/kutsekeskharidusope-4/566-toitlustusteenindus


29. novembril 2024 korraldas Saksa-Balti Kaubanduskoda koostöös Saksa Liitvabariigi
saatkonnaga Pärnumaa Kutsehariduskeskuse õpilastele meediapädevuse seminari
desinformatsiooni äratundmiseks ja käsitlemiseks ühiskonnas. Koolituse eesmärk oli
koolitada kutsekoolide õpilasi libauudiste äratundmise ja uudistesse kriitilise suhtumise
vallas. Koolitus oli praktiline ja interaktiivne ning pakkus osalejatele meetodeid ja tehnikaid
desinformatsiooni ja libauudiste äratundmiseks ja käsitlemiseks.
Räägiti tehisintellektist, sellega seotud riskidest ja võimalustest, valeinfo tekkimise ja
levimise põhjustest.
Anti praktilisi nippe, kuidas infot kontrollida ja oma kogukonnas (sõprade, pere,
töökaaslaste hulgas ja ka suuremal skaalal) neid teadmisi edasi anda. Toimus arutelu,
tehti kokkuvõte räägitust.



 

Tori hoidiste minimess

Esimese kursuse koka eriala õpilased Kendrik Raidlepp ja Madis Kesküla ning
kutseõpetaja Ingrid Ploom osalesid 16. novembril 2024 Tori Hoidiste Minimessil 2024.
Meie kokad pakkusid kapsa porgandi salatit, kõrvitsast, apelsinist ja sidrunist moosi,
hapendatud porgandit ja kaalikat, mille eest pälvisid eriauhinna.



 

Elektrilevi kinkis koolile alajaama

Pärnumaa Kutsehariduskeskus on Eestis täna kutsekoolidest ainus, kus tutvustatakse
elektrivõrgu seadmeid õppuritele kohapeal ja arendatakse tulevaste võrguelektrike
vajalikke kompetentse. Õppeväljaku loomisele on oma õla alla pannud kohalikud
elektrivaldkonna ettevõtted (Clougrupp OÜ, Enersense AS, Leonhard Weiss OÜ,
Connecto Eesti AS, W.EG. Eesti), kes kogu õppeväljaku loomise kulu enda peale võtsid.
Elektrilevi andis koolile kasutada puuduoleva alajaama.
 
Elektrilevi algatusel ja Pärnumaa Kutsehariduskeskusega aktiivsel koostööl on lisatud
sisetööde elektrike õppekava valikõpingutesse moodul „Välielektripaigaldised“, mis on
õppekava ametlik osa. Eesmärk on anda õpilastele piisav ettevalmistus töötamaks
tulevikus jaotusvõrgu objektidel töörühma liikmena. Antud moodulõppe programm on
avatud koolis alates 2024. aasta sügisest.
Uusi väljakutseid koostöös kooliga jagub. Üks oluline suund, mida Elektrilevi soovib
lähitulevikus edasi arendada, on koostöö kolmanda tasemeõppe õppekava väljatöötamise
suunas.



Rohkem infot!!

 

 

Uulu Põhikooli õpilase loovtöö tõi noored kutsekooli

Susanna-Lota Susi on 14-aastane Uulu Põhikooli 8. klassi õpilane, kes tegi oma
loovtööna 13. novembril 2024 oma kooli 9. klassile ekskursiooni Pärnumaa
Kutsehariduskeskusesse.
"Ma valisin selle teema, et meie kooli 9. klassi õpilased saaksid võimaluse tutvuda
 Pärnumaa Kutsehariduskeskusega ja koolis õpetatavate erialadega," rääkis Susanna-
Lota oma loovtöö teema valiku tagamaadest. Tema iseseisvalt läbi viidud kooli tuurile
eelnesid mitmed kooli tuurid, mis Susanna-Lota koos Pärnumaa Kutsehariduskeskuse
turundus- ja kommunikatsioonijuhiga kaasa tegi, et koolimaja ja erinevad erialad endale
korralikult selgeks teha. Kõige tuttavam ning kõige lihtsam oli neiule kindlasti kooli D-
korpus ehk tehnikamaja, sest tema isa Mario Susi töötab siin autotehnikute
kutseõpetajana. 
Susanna-Lotale meeldib veel käia ratsutamas, talle meeldib tegeleda hobustega ja
koduloomadega.
Suur tänu sulle, Susanna-Lota! Tänu sinule on Pärnumaa Kutsehariduskeskus nüüd
Uulu kooli üheksandikele palju tuttavam!
Ootame ka jätkuvalt Pärnumaa koole Pärnumaa Kutsehariduskeskusesse erinevatesse
töötubadesse ning kooli ja õppimisvõimalustega tutvuma.

 

https://elektrilevi.ee/et/uudised/elektrilevi-andis-parnumaa-kutsehariduskeskusele-opilaste-praktilise-oppe-toetamiseks-kasutada-alajaama


Töötoad ja kooli tuurid!

 

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja ümberõppe
osakonna koolitused

Siit leiad Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja ümberõppe osakonna
koolituskalendri.

KOOLITUSED!

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/tooted-ja-teenused-2/toeoetoad
https://koolitus.hariduskeskus.ee/


Näitused Pärnumaa Kutseharidiskeskuses 

Lisaks õppetööle ja koolitustele on meil rõõm pakkuda ka meeleilu toredate näituste läbi.
 
Näitused, mida meie majas saad külastada: 
1. A-korpuse esimesel korrusel on eksponeeritud fotonäitus "Need on need väikesed
detailid", autor on Melissa Mill (pagar-kondiiter) eriala.
2. Raamatukogus on võimalik tutvuda Janika ja Liisi tehtud seepide, küünalde ning
jõulukaartidega.
3. B-korpuse neljandale korrusele on välja pandud Aiki Järviste fotonäitus "Arhitektoon".
4. B-korpuse kolmandal korrusel on näitus "Logo", kuhu on väljas kooli logoga meened. 
5. Raamatunäitusel "Noortelt noortele" saab näha raamatuid, mida meie kooli esimese
kursuse õpilased on soovitanud eakaaslastele. 

 

Pärnumaa Kutseharidiskeskusese esindaja noortevolikogus

Pärnu linna Noortevolikogu on noorteorganisatsioon, mille eesmärgiks on esindada Pärnu
linna noorte õigusi ja huve, osaleda nõuande- ja  otsustusprotsessides, julgustada noorte
omaalgatust, arendada omavahelist koostööoskust ning  edendada noorte heaolu Pärnu
linnas.
 
Noortevolikogus on 9-21 hääleõiguslikku liiget, kes valitakse sinna kaheks aastaks. Nii
kandideerida kui ka valida võivad Pärnu linnas elavad või õppivad noored vanuses 13-26
aastat. 
Käesolevast õppeaastast kuulub Noortevolikogusse ka Pärnumaa Kutsehariduskeskuse
esindaja - Mia Norah Niitepõld.



Pärnu linna Noortevolikogu!

 

Järgmine Pärnumaa Kutsehariduskeskuse uudiskiri ilmub uuel aastal, veebruaris 2025!
 

Meie kooli info:
 

  

  

 

     

 

https://plnk.parnu.ee/plnvkvalimised24/
mailto:info@logo.com
https://www.facebook.com/kutsehariduskeskus
https://www.instagram.com/parnukhk/
https://pinterest.com/
https://twitter.com/
https://www.youtube.com/channel/UCr5ewJlU3xcldoYRNN2_hRQ
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